



GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 10 lutego 2015 roku

Dot.: – numer sprawy 1/SISP-2/PN/2015

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Dostawę infrastruktury IT dla budowy systemu bibliotecznego na potrzeby realizacji zadań Projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2)**” numer sprawy: 1/SISP-2/PN/2015.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający oczekuje aby w celu optymalizacji funkcjonowania posiadanego środowiska oferowana macierz posiadała możliwość klastrowania z obecnie posiadanymi przez zamawiającego macierzami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie planuje takich czynności.

Pytanie 24:

Czy ze względu na bezpieczeństwo Zamawiający wymagane aby macierz posiadała funkcjonalność szyfrowania danych na dyskach wewnętrznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, ta funkcjonalność nie jest wymagana.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający oczekuje w celu optymalizacji działania urządzenia aby macierz wspierała 4KB blok danych na dyskach wewnętrznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 26:

Czy w celu optymalizacji funkcjonalności ale także finansowej Zamawiający oczekuje aby macierz wspierała funkcjonalność kompresję danych zarówno na dyskach fizycznych jak i na wolumenach wirtualizowanych z zewnętrznych macierzy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 27:

Czy biorąc pod uwagę przyszłe projekty w których będzie wykorzystywana macierz Zamawiający wymaga aby oferowana macierz wspierała technologię Fibrę channel 16Gbit na



interfejsach zewnętrznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana macierz wspierała zagnieżdżone grupy dyskowe, storage pool wewnątrz storage pool.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający może podać jaka jest wymagana minimalna ilość kopii migawkowych z jednego wolumenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametr jest uzależniony od zaoferowanej przez wykonawcę macierzy. Na etapie przed składaniem ofert Zamawiający nie jest stanie odpowiedzieć na pytanie.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana macierz posiadała możliwość wykonywania kopii wolumenu, w tym migawkowych, w innej grupie dyskowej (storage pooli) niż wolumen źródłowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 31:

Czy zgodnie z obowiązującymi standardami w nowoczesnych rozwiązaniach do przechowywania danych Zamawiający wymaga aby oferowana macierz wspierała 3 poziomowy tier'ing?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 32:

Czy zgodnie z obowiązującymi standardami w nowoczesnych rozwiązaniach do przechowywania danych Zamawiający wymaga aby oferowana macierz posiadała funkcjonalność balansowania obciążenia w obrębie puli dyskowej zbudowanej z jednej klasy dysków np. tylko SAS lub tylko NL-SAS, bez użycia dysków SSD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 33:

Czy jw. Celu optymalizacji kosztów wynikającej z wykorzystania już posiadanych starszych urządzeń Zamawiający oczekuje aby oferowana macierz posiadała możliwość wirtualizacji zasobów dyskowych z innych, zewnętrznych macierzy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 34:

Czy w celu optymalizacji pracy a co za tym idzie całej infrastruktury Zamawiający wymaga aby macierz posiadała funkcjonalność migracji danych w locie pomiędzy zwirtualizowanymi,



zewnętrznymi macierzami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Pytanie 35:

Czy w celu ochrony informacji Zamawiający wymaga aby oferowana macierz posiadała mechanizm ochrony przed przypadkowym usunięciem wolumenu, w tym wolumenu niezamapowanego do hosta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymagania.

Przewodniczący Komisji
Przetargowej

NACZELNIK WYDZIAŁU


Marzena Brzycho